

ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş.
Finansal Rapor
Konsolide Olmayan
2021 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

01.01.2021-31.12.2021 MALİ TABLOLAR

Bağımsız Denetim Kuruluşu	NOTE OFFİCE ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM DANIŞMANLIK VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Ersu Meyve ve Gıda Sanayi Anonim Şirketi

Genel Kurulu'na

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Ersu Meyve ve Gıda Sanayi Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 31 Aralık 2021 tarihli ilişikteki finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait kâr veya zarar tablosunun, diğer kapsamlı gelir tablosunun, öz kaynaklar değişim tablosunun ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özetinin ve diğer açıklayıcı dipnotlarının denetim çalışmalarını yapmış bulunmaktayız.

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, 31 Aralık 2021 tarihi itibari ile Şirket'in finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS'ye") uygun olarak, tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca ("SPK") yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Bağımsızlık Standartları Dâhil") ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimi ile ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. İşletmenin Sürekliliği ile İlgili Önemli Belirsizlik

31.12.2021 tarihi itibarıyla, Şirket'in, SPK II-14.1 Tebliği çerçevesinde hazırlanan finansal durum tablosuna göre; Ödenmiş Sermayesi: 36.000.000TL, Yasal Yedekler Toplamı: 238.579TL, Geçmiş Yıllar Zararları: (23.222.555) TL, Dönem Zararı (2.349.608) TL ve Öz Kaynaklar Toplamı 63.784.268 TL'dir. SPK'nın 10/04/2014 tarihli ve 2014-11 sayılı bülteninde açıklanan Türk Ticaret Kanunu'nun 376'ncı maddesinin uygulanması başlıklı ilke kararı doğrultusunda yapılan hesaplamada, Şirket'in sermaye ile kanuni yedek akçeler toplamının üçte ikisinin zarar sebebiyle karşılıksız kaldığı görülmektedir. Söz konusu durum İşletmenin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğe işaret etmektedir. Ancak bu husus hazırlanan finansal tablolarında tam olarak açıklanmaktadır. Bu husus tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir. Raporlama

döneminde yapılan Maddi Duran Varlık değerleme sonucunun Öz kaynak toplamına pozitif etkisi görülmüştür. Ayrıca Şirket'in güncel finansal tablo verileri ile bedelli sermaye artırımına başvuru planı bulunmaktadır. Bu hususla ilgili olarak Dipnot.24'e dikkat çekeriz.

4. Dikkat Çekilen Hususlar

Şirket'in; 26 Şubat 2021 tarihinde başka bir bağımsız denetim kuruluşu tarafından imzalanan, 31 Aralık 2020 tarihli finansal tabloları ve dipnotları yeniden düzenlenmiş bulunmaktadır. Dolayısıyla, 31 Aralık 2020 tarihli finansal tabloların yeniden düzenlenmesinden kaynaklanan farklılıklar ilgili dipnotta açıklanmış olup, Dipnot.26'ya dikkat çekeriz.

5. Diğer Hususlar

Şirket'in 31 Aralık 2020 tarihinde sona eren yıla ait finansal tablolarının bağımsız denetimi başka bir bağımsız denetim kuruluşu tarafından yapılmıştır. Denetim Kuruluşu tarafından Olumlu Görüş verilmiştir.

6. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde, finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmemekteyiz.

Kilit Denetim Konuları	Kilit Denetim Konuları İle İlgili Yapılan Çalışmalar
Hasılatın Denetimi	
Şirket; her türlü meyve ve sebze konsantresi, meyve suyu, salça, pulp ürünlerinin üretimi ve bunların satışı faaliyetlerinde bulunmaktadır. Hasılat, şirketin faaliyette bulunduğu sektöründe doğal olarak en önemli finansal tablo kalemi olmasının yanı sıra, yıl içerisinde uygulanan stratejilerin sonuçlarının yönetim tarafından değerlendirilmesi ve performans ölçümü açılarından en önemli kriterdir. Hasılatın çok fazla sayıda gerçekleşmesinden tamlığı ve doğruluğu konusunda güvence sağlanmasının göreceli olarak zorluğu ve hasılatın finansal tablolar açısından önemli seviyede olması nedenleriyle hasılat denetimimiz açısından kilit önemde bir konudur.	Denetimimiz sırasında, hasılat ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır: -Uyguladığımız denetim prosedürleri, hasılatın muhasebeleştirilmesi sürecine ilişkin analitik prosedürler ve detay testlerin kombinasyonundan oluşmaktadır. -Şirket hasılat süreci, satış ve teslimat prosedürleri incelenerek ve gözlemlenerek değerlendirilmiştir. -Yapılan satışları test etmek için cari mutabakatlar gönderilmiştir. Bu sayede Şirket'in satışlarının önemli bir kısmı test edilmiştir.

Hasılat ile ilgili açıklamalar Dipnot 18'da sunulmuştur.	-Ürün ve kategori bazlı satışlar ve brüt kar marjları geçmiş dönemlerle karşılaştırılmış ve tutarlılıkları değerlendirilmiştir. - Satıştan iadeler hesabının denetim tarihi itibarıyla detayları talep edilerek bilanço tarihi sonrasında yüksek tutarlı bir iade olup olmadığı değerlendirilmiştir .
Maddi Duran Varlıkların Denetimi	Kilit Denetim Konuları İle İlgili Yapılan Çalışmalar
Maddi duran varlıklar tutarlarının yüksek olması dolayısıyla, maddi duran varlıkların maliyetlerinin tespiti, ekonomik ömürlerinin belirlenmesi, dönem sonları itibarıyla kullanılabilir durumda olduğunun tespiti denetimimiz için önem arz etmektedir ve bu nedenle tarafımızca kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir. Maddi duran varlıklarla ilgili açıklamalar Dipnot 12'de sunulmuştur.	Denetimimiz sırasında, Maddi Duran Varlıklar ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır: -Şirket' in maddi duran varlık alım süreci ve alınan maddi duran varlıklara ilişkin belgeler incelenmiş; Muhasebe sistemlerinden elde edilen verilerle karşılaştırılmıştır. -Denetim döneminde muhasebeleştirilen maddi duran varlıkların mevcudiyeti ve dönem sonu itibarıyla kullanılabilir durumda olup olmadığı önem arz etmektedir. -Bu kapsamda maddi duran varlıkların mevcudiyeti ve denetimi yapılan dönem itibarıyla kullanılabilir durumda olduğu Şirket nezdinde yerinde tespit edilmiştir. -Şirket tarafından maddi duran varlıklar için belirlenen ekonomik ömür süreleri, şirket ve sektör verileri ile karşılaştırılarak kontrol edilmiştir. -Buna ek olarak Dipnot 12 Maddi Duran Varlıklar notunda yer alan açıklamaların yeterliliği TMS 16 kapsamında değerlendirilmiştir.

7. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunulmasından ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrollerden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve şirketi tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, şirketin finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

8. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır;

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir, ancak var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların tek başına veya toplu olarak finansal tablo kullanıcılarının, finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüphecililiğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca;

· Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile, muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata ve hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

· Şirketin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil, ama duruma uygun denetim prosedürlerinin tasarlamak amacı ile denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliğinin esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmememiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

· Finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere genel sunumu yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtmayı yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

· Finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Şirket içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Şirket denetiminin yönlendirilmesinde gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları (Devam)

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa

, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1-) TTK'nın 402'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2021 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine göre uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2-) TTK'nın 402'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

3-) TTK'nın 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 21 Şubat 2022 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Durak ÇELİK'tir.

Ankara, 21 Şubat 2022

NOTE OFFICE ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM

DANIŞMANLIK VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK AŞ

MEMBER OF EUROPEFIDES

DURAK ÇELİK, YMM

SORUMLU DENETÇİ

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

		Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2021	Önceki Dönem 31.12.2020
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)				
Varlıklar				
DÖNEN VARLIKLAR				
Nakit ve Nakit Benzerleri	3		108.605	303.256
Finansal Yatırımlar			0	0
Ticari Alacaklar	5		313.738	4.459.211
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar			0	4.417.369
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar			313.738	41.842
Diğer Alacaklar	6		449.188	636.575
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar			0	83.594
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar			449.188	552.981
Stoklar	8		25.929.430	18.991.443
Peşin Ödenmiş Giderler	9		1.415.691	674.122
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler			1.415.691	674.122
Diğer Dönen Varlıklar	10		26.196	108.246
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar			26.196	108.246
ARA TOPLAM			28.242.848	25.172.853
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR			28.242.848	25.172.853
DURAN VARLIKLAR				
Diğer Alacaklar	6		17.361	17.361
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar			17.361	17.361
Maddi Duran Varlıklar	11		63.706.462	31.365.038
Arazi ve Arsalar			30.132.412	15.180.795
Yeraltı ve Yerüstü Düzenlemeleri			1.810.521	414.885
Binalar			8.801.157	2.791.427
Tesis, Makine ve Cihazlar			20.771.883	10.588.163
Taşıtlar			335.244	438.244
Mobilya ve Demirbaşlar			60.611	91.143
Özel Maliyetler			411	1.707
Taşıyıcı Bitkiler			1.794.223	1.794.224
Faaliyet Kiralmasına Konu Varlıklar			0	64.450
Maddi Olmayan Duran Varlıklar			0	0
TOPLAM DURAN VARLIKLAR			63.723.823	31.382.399
TOPLAM VARLIKLAR			91.966.671	56.555.252
KAYNAKLAR				
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER				
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	4		0	56.672
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları			0	56.672
Banka Kredileri			0	
Kiralama İşlemlerinden Borçlar			0	56.672
Ticari Borçlar	5		7.804.259	7.944.834
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar			487.182	1.104.523
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar			7.317.077	6.840.311
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	7		240.181	111.130
Diğer Borçlar	6		1.298.712	1.280.724
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar			1.298.712	1.280.724
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	9		2.825.543	100.909
İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)			0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)			2.825.543	100.909
Kısa Vadeli Karşılıklar	15		494.316	209.132
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar			304.931	37.572
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar			189.385	171.560
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	10		214.681	479.176
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler			214.681	479.176

ARA TOPLAM		12.877.692	10.182.577
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		12.877.692	10.182.577
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Diğer Borçlar		283	283
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar		283	283
Uzun Vadeli Karşılıklar	15	304.499	251.761
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar		304.499	251.761
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	14	10.283.553	4.265.827
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		10.588.335	4.517.871
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		23.466.027	14.700.448
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	13	68.500.644	41.854.804
Ödenmiş Sermaye		36.000.000	36.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları		96.063	96.063
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)		243.802	243.802
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		49.389.462	23.296.504
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		49.389.462	23.296.504
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		49.616.436	23.383.969
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-226.974	-87.465
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		238.579	238.579
Yasal Yedekler		238.579	238.579
Diğer Yedekler		3.388.525	3.388.525
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları		-21.408.669	-21.948.475
Net Dönem Karı veya Zararı		552.882	539.806
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		68.500.644	41.854.804
TOPLAM KAYNAKLAR		91.966.671	56.555.252

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2021 - 31.12.2021	Önceki Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	17	24.872.293	17.064.925
Satışların Maliyeti	17	-23.881.743	-15.416.159
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		990.550	1.648.766
BRÜT KAR (ZARAR)		990.550	1.648.766
Genel Yönetim Giderleri	18	-1.971.822	-904.147
Pazarlama Giderleri	18	-1.115.099	-651.824
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	18	985.133	1.772.818
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	18	-744.071	-1.056.489
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		-1.855.309	809.124
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		-1.855.309	809.124
Finansman Gelirleri	20	91.625	493.122
Finansman Giderleri	20	-183.355	-511.220
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		-1.947.039	791.026
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		2.499.921	-251.220
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	14	-180.006	-110.822
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	14	2.679.927	-140.398
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		552.882	539.806
DÖNEM KARI (ZARARI)		552.882	539.806
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		552.882	539.806
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		26.092.958	321.881
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	11	34.976.623	363.890
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-186.012	-42.009
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		-8.697.653	0
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi		-8.744.156	0
Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi			0
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi		46.503	0
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		26.092.958	321.881
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		26.645.840	861.687
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		26.645.840	861.687

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

		Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2021 - 31.12.2021	Önceki Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)				
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI			-12.206	92.960
Dönem Karı (Zararı)			552.882	539.806
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)			552.882	539.806
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler			87.484	-3.862.524
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler			-180.532	175.875
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler			337.922	62.143
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler			2.610.021	-4.647.960
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler			-2.679.927	547.418
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler			-652.572	3.415.678
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	5		4.326.005	1.671.577
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	6		187.387	361.539
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	8		-6.937.987	-1.009.770
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	9		-741.569	676.556
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	5		-172.069	1.452.645
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlardaki Artış (Azalış)	20		0	53
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)	15		-56.961	134.841
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	19		17.988	141.301
Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış)	9		2.724.634	12.717
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler			0	-25.781
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları			-12.206	92.960
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI			0	
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI			-182.445	-41.274
Vergi İadeleri (Ödemeleri)			-182.445	-41.274
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)			-194.651	51.686
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)			-194.651	51.686
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ			303.256	251.570
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ			108.605	303.256

[illegible]

Carı Dönem 01.01.2021 - 31.12.2021	Dönemde Ödenen Kar Payı Avantları															
	Kar Payları															
	Kar Payı Harıř Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler															
	Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artıř (Azalış)															
	Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artıř (Azalış)															
	Bağı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkılması															
	Bağı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artıř/Azalış															
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler															
	Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları															
	Nakit Akıř Riskinden Korunma Kazançları (Kayıplar) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlıgın (Yükümlülüğün) veya Gerçeęe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar															
	Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlıgın (Yükümlülüğün) veya Gerçeęe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar															
	Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlıgın (Yükümlülüğün) veya Gerçeęe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar															
	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlıgın (Yükümlülüğün) veya Gerçeęe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar															
	Diğer Değişiklikler Nedeni ile Artıř (Azalış)															
	Dönem Sonu Bakıyeler	13	36.000.000	96.063	243.802	49.616.436	-226.974				23.579	3.388.525	-21.408.669	552.882	68.500.644	68.500.644